ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THỦ THỪA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-VX
  Về việc tổ chức thăm hỏi cán bộ

giáo viên nhân Ngày Nhà giáo Việt
Nam (20/11/1982-20/11/2021)

Thủ Thừa, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi:
-  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
-  Hội Cựu giáo chức huyện.

Nhân kỷ niệm 39 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 -20/11/2021).
Nhằm ôn lại truyền thống tốt đẹp tôn sư trọng đạo của dân tộc ta, góp phần động
viên tinh thần và tri ân thầy cô đã đóng góp cho sự nghiệp giáo dục huyện nhà.
UBND huyện Thủ Thừa tổ chức thăm hỏi cán bộ giáo viên đang công tác và giáo
viên nghỉ hưu có hoàn cảnh khó khăn, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức: 08 giờ 00 phút, ngày 18/11/2021.
2. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào huyện.
3. Đối tượng: Cán bộ giáo viên đang công tác trong các trường trực thuộc

phòng Giáo dục và Đào tạo và giáo viên nghỉ hưu có hoàn cảnh khó khăn.
4. Số lượng: 50 người.
- Cán bộ, giáo viên đang công tác: 26 (danh sách kèm theo).
- Giáo viên nghỉ hưu có hoàn cảnh khó khăn: 20 (danh sách kèm theo).
- Giáo viên tiêu biểu: 04 (danh sách kèm theo).
5. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện mời cán bộ giáo viên theo danh

sách tham dự đầy đủ; chuẩn bị hội trường, hoa, nước uống …
6. Hội Cựu giáo chức huyện phối hợp Phòng Giáo dục và Đào tạo tham mưu

UBND huyện xây dựng kế hoạch phân công lãnh đạo đi thăm các nhà giáo nghỉ
hưu đi lại khó khăn.

Theo nội dung trên, đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hội Cựu giáo chức
huyện triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (CT, PCT);
- LĐVP;
- NCTH;
- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHAN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Tới

DANH SÁCH
cán bộ, giáo viên đang công tác có hoàn cảnh khó khăn

Stt Đơn vị Họ và tên Chức vụ
1 Trường Mẫu giáo Mỹ Lạc Lê Thị Kim Lệ Giáo viên
2 Trường Mẫu giáo Mỹ Phú Nguyễn Thị Hồng Đào Giáo viên
3 Trường MG Mỹ An Nguyễn Thị Thu Vân Giáo viên
4 Trường Mẫu giáo Bình An Lê Ngọc Hằng Giáo viên
5 Trường Mẫu giáo Bình Thạnh Huỳnh Thị Thu Thủy Giáo viên
6 Trường Mẫu giáo Long Thuận Trương Thị Thùy Ngân Nhân viên KT
7 Trường Mẫu giáo Long Thạnh Phạm Thị Thúy Hằng Giáo viên
8 Trường Mầm non Thị trấn Thủ Thừa Nguyễn Thị Thu Sương Giáo viên
9 Trường Mẫu giáo Tân Thành Lâm Hoàng Yến Giáo viên
10 Trường Tiểu học Mỹ Phú Nguyễn Ngọc Giàu Giáo viên
11 Trường Tiểu học Mỹ Lạc Nguyễn Thị Phú Thạnh Giáo viên
12 Trường TH Thị trấn Thủ Thừa Lê Thị Kim Cương Giáo viên
13 Trường Tiểu học Long Thuận Bùi Văn Tuyết Bảo vệ
14 Trường Tiểu học Tân Long Nguyễn Danh Hoà Giáo viên
15 Trường Tiểu học Tân Long Đặng Thanh Tâm Giáo viên
16 Trường Tiểu học Bình An Ngô Thanh Tùng Giáo viên
17 Trường Tiểu học Mỹ Thạnh Đặng Thị Lan Phượng Giáo viên
18 Trường Tiểu học Nhà Dài Nguyễn Cẩm Vân Giáo viên
19 Trường Tiểu học Nhị Thành Lê Thanh Tú Giáo viên
20 Trường TH&THCS Tân Thành Lý Thị Minh Hồng NV tạp vụ
21 Trường THCS Mỹ An Lê Thị Minh Hòa Giáo viên
22 Trường THCS Long Thạnh Trần Thị Tuyết Kha Giáo viên
23 Trường THCS Mỹ Lạc Nguyễn Thị Hương Lan Giáo viên
24 Trường THCS Mỹ Thạnh Lê Kim Bình Giáo viên
25 Trường THCS Nhị Thành Trần Quốc Thanh NV Bảo vệ
26 Trường THCS Thị trấn Thủ Thừa Hồ Thị Mỹ Hạnh Giáo viên

DANH SÁCH
giáo viên nghỉ hưu có hoàn cảnh khó khăn

STT HỌ VÀ TÊN ĐỊA CHỈ
HOÀN CẢNH

THỊ TRẤN
01 Nguyễn Văn Quang TKT 2, Thị trấn Thủ Thừa Nhiều bệnh nền, sức khỏe yếu

02 Trần Thị Thu Thủy TKT 1, Thị trấn Thủ Thừa Bị té gãy chân phải mỗ nhiều
lần, ngồi một chỗ, tiểu đường
cao.

03 Triệu Kim Yến TKT 2, Thị trấn Thủ Thừa Ung thư vú Luput, đau bau tử,…

04 Hà Thị Phải TKT 1, Thị trấn Thủ Thừa Thoái hóa cột sống nặng.

05 Bùi Quý Mạnh Cường KP Cầu Xây Bệnh tâm thần, không vợ, nuôi 2
con

06 Lê Thị An KP TKT 2, Thị trấn Độc thân, nhiều bệnh nền, già
yếu, sức khỏe kém, mắt yếu.

XÃ BÌNH AN
07 Võ Thị Hà Ấp Vàm kinh Bình An Bị té chấn thương chân, hoàn

cảnh khó khăn

08 Hà Văn Ngoạn Ấp An Hòa 1, Bình An Già yếu neo đơn, bệnh tật, vợ
ung thư mới mất, con bệnh ung
thư.

XÃ NHỊ THÀNH
09 Nguyễn Văn Nhạn Ấp 5, Nhị Thành Tai biến, đột quỵ mỗ não, liệt

thân không nói được, ngồi xe
lăn. Mất một phần sọ trán.

10 Lê Thị Vân Ấp 5 Nhị Thành Bị tai nạn bể xương chậu, chân,
…

11 Huỳnh Thị Sẩm Ấp 7, xã Nhị Thành Ung thư vú, phẩu thuật một bên
đang điều trị.

12 Võ Văn Ba Ấp 5, xã Nhị Thành Bệnh tâm thần đi ngông nghêu,
còn một cha già yếu, hoàn cảnh
gia đình khó khăn.

13 Bùi Thị Hiểu ẤP 1, XÃ Nhị Thành Nhiều bệnh nền, thiếu máu cơ
tim nhiều, hoàn cảnh gia đình
khó khăn.

XÃ MỸ AN
14 Dương Văn Tiền Ấp 4, xã Mỹ An Bệnh tai biến, đi đứng rất khó

khăn
15 Nguyễn Hòa Bạch Ấp 3, xã Mỹ An Bệnh già, sống độc thân.

16 Trần Thị Lệ Thủy Ấp 4 xã Mỹ An Bệnh tâm thần

XÃ MỸ PHÚ
17 Đỗ Thị Ngọc Mành Ấp 2, xã Mỹ An Bệnh hiểm nghèo, ung thư.

18 Ngô Thị Xuân Mai Ấp 4, xã Mỹ Phú Bệnh hiểm nghèo

19 Hồ Thị Hòa Bình Ấp 6 xã Mỹ An Nhiều bệnh nền

MỸ THẠNH
20 Lê Thị Gạo Ấp 4, xã Mỹ Thạnh Teo cơ, đi lại khó khăn

DANH SÁCH
giáo viên nghỉ hưu tiêu biểu

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ

01 Đinh Thị Muội Chủ tịch Hội CGC xã Nhị Thành

02 Nguyễn Thị Mỹ Tuyết Chủ tịch Hội CGC xã Mỹ Phú

03 Lê Thị Quít UV BCH Hội CGC Thị trấn

04 Mai Ngọc Bạch UV BCH hội CGC huyện KP Nhà Thương, Thị trấn Thủ
Thừa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T10:57:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Tới<toipv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T15:27:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T15:27:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T15:27:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T15:27:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!